na to szczegółowych od Dyrekcji Ubezpieczeń pozwoleń; zastrzega tylko, aby o każdym ubezpieczeniu złożony był raport właściwemu Naczelnikowi Powiatu, z wyrażeniem nazwiska Towarzystwa, w którym nastąpiło zabezpieczenie, tudzież wysokości summy ubezpieczenia i opłaconej składki.—Warszawa d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1857 r.—Prezes, Radca Tajny, *Laszczyński*.—Naczelnik Kancelarji, *Miedzielski*.

Dyrekcja Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.—Zawiadamia, że w d. 31 Marca (12 Kwiet.), to jest w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych, kursować będą na kolei tutejszej tylko pociągi osobowe, wychodzące: z *Warszawy* o godz: 4ej po południu do *Granic* i *Lowicza*; z *Granic* o godz: 2 m.

60,000; każdy przystępujący do licytacji, złożyć winien u Rejenta licytację odbywającego, Vadium w summie rs. 3,000, w monecie srebrnej lub Listach Zastawnych z dopłatą różnicy kursu, które niestrzymanemu się przy licytacji, natychmiast powrócone zostanie. Warunki sprzedaży przejrane być mogą w Kancellarii podpisanego Rejenta.— Lublin dnia 13 (25) Lutego 1857 r.— Felix Wasilutyski.

Zadość czyniąc częstym zgłaszaniami się, mam zaszczyt zawiadomić, że od dnia 1go Lipca b.r., zamierzam przyjmować w moim gospodarstwie młodych ukształconych Ludzi, gospodarstwu poświęcić się pragnących, w celu teoretycznego i praktycznego ich wydoskonalenia w tym zawodzie, za wynagrodzeniem rocznem rs.